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Ruggiero. Davide

Da: francesco.bitritto@svevatrans.it

Inviato: mercoledi 10 giugno 2020 10:37

A: Labartino, Giorgio

Cc: Mincuzzi, Michele; Martinelli, Rocco; ITB_DG_K+N_TeamLeader; Mongelli, Lucia;

Ruggiero, Davide; Ruggiero, Domenico; 'angelo. spizzico@svevatrans, it’
giovanna.petruzzelli@svevatrans.it; lorenzo.derenzo@svevatrans.it
Oggetto: R: Scatola frizione 2500354800
Allegati: | Scatola frizione 2500354800

WARNING: This e-mail originated from outside of Magna. Be cautious with links and attachments.

Ciao Giorgio,
ho gia provveduto al trasferimento contabile della scatola come da richiesta di Nicola, Serve un ulteriore pz?

Distinti Saluti / Mit freundlichen Griifen / Kind regards

Francesco Bitritto

Svevatrans s.r.l.

sede amministrativa:
Via dei Gerani, 7
1-70026 Modugno (BA)

P.Iva 05858940726
Tel. +39 080 5382526

Fax. +39 080 9645163
mail to: francesco.bitritto@svevatrans.it

Ai sensi del D. Lgs. nr.196/2003 si precisa che questo indirizzo

¢ esclusivamente aziendale e che le informazioni contenute in questo
messaggio sono riservate a uso esclusivo del destinatario. Qualora

il messaggio Le fosse pervenuto per errore, La preghiamo di eliminarlo
senza copiarlo e di non inoltrarlo a terzi, dandocene gentilmente
comunicazione. Grazie.

Da: Labartino, Giorgio <Giorgio.Labartino@magna.com>

Inviato: mercoledi 10 giugno 2020 10:33

A: angelo. spizzico@svevatrans. it (angelo.spizzico@svevatrans.it) <angelo.spizzico@svevatrans.it>; Francesco
Bitritto <francesco.bitritto@svevatrans.it>; giovanna.petruzzelli@svevatrans.it; lorenzo.derenzo@svevatrans.it
Cc: Mincuzzi, Michele <Michele.Mincuzzi@magna.com>; Martinelli, Rocco <Rocco.Martinelli@magna.com>;
ITB_DG_K+N_Teamleader <ITB_DG_K+N_Teamleader@magna.com>; Mongelli, Lucia
<Lucia.Mongelli@partner.magna.com>; Ruggiero, Davide <Davide.Ruggieroa@partner.magna.com>; Ruggiero,
Domenico <Domenico.Ruggiero@partner.magna.com>

Oggetto: |: Scatola frizione 2500354800

Priorita: Alta

Cari,



